Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne pentru copii si demolarea celor invechite in IET nr. 160 - Sopron parasolar ordinar (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No

Lotul 5. Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 254 632,44 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod			Cantitate	Valoarea	de deviz, lei
	resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura ——— incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	1. Demolarea pavilioanelor Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul	m2	56,000	18,9416 18,9216	1 060,7296
2	RpCI42D	tablei recuperabile Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor	m2	36,000	58,4216 58,3416	1 059,6096 2 103,1776
3	RpCG29C	recuperabile Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	16,000	103,8860	1 662,1760 1 660,8960
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	56,000	5,8116	325,4496
		Total Demolarea pavilioanelor				5 151,5328
5	TsA02B	2. Lucrari de constructii Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	22,600	31,2732	706,7743
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,600A, plug	8,1468 8,1468	86,3561

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu - adaos sub pardoseli	m3	24,240	8,1468 8,1468	197,4784
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi			19,7100	686,6964
0		orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	34,840	19,7100	686,6964
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta		4	225,1372	495,3018
			m3	2,200	26,0172	57,2378
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C	m3	14,000	831,4780	11 640,6920
11	CL57A	12.5 Montarea si fixarea pieselor inglobate			16,9528	264 4627
		in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	15,600	5,5188	264,4637
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu			3,3100	86,0933
-	CBOZII	asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea	2	00.000	60,3074	5 355,2971
		betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	88,800	31,5360	2 800,3968
13	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si			32,7614	360,3754
		pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	11,000	9,9864	109,8504
14	AcA50B	Tub de azbociment, fara presiune, imbinat cu mufa de azbociment, avind			57,4932	3 415,0961
		Dn=216 mm	m	59,400	11,3004	671,2438
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din			7 650,0275	306,0011
		grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,040	591,3000	23,6520
16	CD50C	Zidarie din caramida medie, format			1 544,5548	25 948,5206
		250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m - Zidaria in rosturi (чистая кладка)	m3	16,800	148,7448	2 498,9126
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic			7 644,9412	17 430,4659
		antiseptie	m3	2,280	633,0852	1 443,4342
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme,	·		44,2758	103,6054
		arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,340	22,3380	52,2709
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2 //	130,800	180,3750	23 593,0500

	2	3	4	5	6	7
		acoperisurilor (tip Lindab)			30,2220	3 953,0376
20	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea	m2	27,000	632,4588	17 076,387
		medie de 0,4 m	1112	27,000	106,6968	2 880,8136
21	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	0,600	8,7517	5,2510
22	CNICO		IIIS	0,000	4,4677	2,6806
22	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	2		44,2740	26,5644
23	CNICD	V · · ·	m3	0,600	22,3380	13,4028
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	2	27.000	19,0580	514,5660
24	TsC54B	executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	27,000	14,4540	390,2580
4 T	13C34B	Strat de fundatie din piatra sparta			225,1372	909,5543
25	CCAP		m3	4,040	26,0172	105,1095
25	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete	m?	90,000	574,4762	46 417,6769
26		mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisori din caramida (gr=37 mm)	m2	80,800	34,4268	2 781,6854
26	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemp			19,0580	1 539,8864
		executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	80,800	14,4540	1 167,8832
		Total Lucrari de				157 000 000
		constructii 3. Nodul 1, f. 3				157 080,060 9
7	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de			0.014.0170	
		rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la	m3	0,240	8 814,8150	2 115,5556
8	CK17A	pereti		0,210	578,1600	138,7584
O	CKI/A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din			355,8580	16 013,6100
	COLUMN	cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	45,000	94,6080	4 257,3600
9	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:			8,7516	9,6268
		grinzi, cosoroabe.	m3	1,100	4,4676	4,9144
)	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.			44,2740	48,7014
	CNICAG		m3	1,100	22,3380	24,5718
	CN32G	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate	m2,	10LDOVA, miles	7,4186	333,8370
		manual cu vopsea ignifuga la exterior I	1112/ / / / / / /	- T. J. MALLEY N. P.		

1	2	3	4	5	6	7
		107-30, componentele a,b,c, aplicata pe lemn (Ulei fierbinte)				
		Total Nodul 1, f. 3				18 521,3308
Ģ.		4. Scara exterioara			T	10 021,000
32	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii				
ē		limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale,	m3	2,520	31,2732	78,8085
		subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu		_,,,_,	31,2732	78,8085
33	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina	m3	0.680	8,1468	5,5398
		la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	IIIS	0,680	8,1468	5,5398
34	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv	m3	0,680	19,7100	13,4028
35	T-C54D	udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv		0,000	19,7100	13,4028
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta			225,1375	18,0110
			m3	0,080	26,0175	2,0814
36	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu			831,4780	6 984,4152
		centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. C12.5	m3	8,400	101,1780	849,8952
37	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai			12,1483	104,4754
		mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	8,600	0,7884	6,7802
38	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea	m2	10,000	60,3074	1 145,8406
20	0017.1	betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	1112	19,000	31,5360	599,1840
39	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M			216,1190	1 045 0710
		100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb,	m2	9,000	76,2120	1 945,0710 685,9080
		inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai	SOLUTION OF THE STATE OF THE ST	ONICE SEE	,	332,2300
		mici sau egale cu 16 mp - Placa de ceramica (striat) gr=11.0 mm	Salca Muller	mun Cillonia		
			The state of the s	E I		-
		Total Scara exterioara	* (ROM)	121	acel	10 295,5643

1	2	3	4	5	6	7
		5. Pereu				
40	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta			225,1372	2 026,2348
ų			m3	9,000	26,0172	234,1548
41	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv,			776,2100	4 890,1230
ü		preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	6,300	118,2600	745,0380
		Total Pereu				6 916,3578
	Total		lei			0 710,5570
			iei			197 964,83
	Asigurarea soc	ciala	24,00 %			8 429,70
	Transport		1,00 %			1 618,11
	Total		100,00 +			208 012,64
	Cheltuieli de r	egie	1,00 %	76.00		2 080,13
	Total		100,00 +			210 092,77
	Beneficiu		1,00 %			2 100,93
	Total		100,00 +			212 193,70
	TVA		20,00 %			42 438,74

Total deviz:

254 632,44

Intocmit Verificat Verificat

CU RASPUN

MOLDOVA, MUD

Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne pentru copii si demolarea celor invechite in IET nr. 160 - Sopron parasolar ordinar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Nº

Lotul 5. Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 254 632,44 lei

№ crt.	Simbol normo			Cantitate	Valoarea	de deviz, lei
	resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				
		Manopera:		•		
1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	24,1200	26,28	622 9726
2.	7122050013400	Zidar	h-om	104,1600	26,28	633,8736
3.	7123010010200	Betonist	h-om	101,5350		2 737,3248
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2150	26,28	2 668,3398
5.	7124010010700	Dulgher	h-om		26,28	5,6502
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	69,6000	26,28	1 829,0880
7.	7124010010730	Dulgher 3		213,0900	26,28	5 600,0052
8.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	50,2404	26,28	1 320,3177
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	89,6880	26,28	2 357,0006
	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,1660	26,28	608,8025
	7132040012700	Parchetar	h-om	23,4900	26,28	617,3172
	7136080025001	Montator	h-om	6,1600	26,28	161,8848
	7141020013300		h-om	3,2760	26,28	86,0933
	7213050013100	Zugrav vopsitor	h-om	66,9400	26,28	1 759,1832
		Tinichigiu	h-om	137,8800	26,28	3 623,4864
	7422010060100	Timplar	h-om	110,2500	26,28	2 897,3700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,7108	26,28	2 173,6398
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,5928	26,28	5 350,4187
_	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5560	26,28	172,2917
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,8510	26,28	521,6843
		Total manopera		13,0310	20,28	
		Materiale:				35 123,76
		apa	m3	0,9292	0,00	0.0000
		Piatra sparta	m3	17,6180	160,00	0,0000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3780	140,00	2 818,8800
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,6240	7,00	52,9200 60,3680
		Bumbac de sters	kg	23,8100	0,22	
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	13,7808	0,40	5,2382 5,5123
		Lemn rotund de rasinoase	30 N. VIG. 3 R	0,2939	6 500,00	1 910,3500
		Scinduri de rasinoase	MOLDOVA, MUZ	0,3773	6 500,00	2 452,4500
		Scinduri geluite si faltuite	m3	1,0800	6 500,00	7 020,0000
		Scinduri	m3	0,1454	6 500,00	945,1000
11. 2	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44ми çalit	- OWN WIT	C » *0,0048	6 500,00	31,2000

	T	II				
12.	2010102904169					
13.	2010102904200	The state of the s	m3	1,8924		12 300,6000
14.		Dulanumi (accord ai	m3	1,0504	6 500,00	6 827,6000
	2010102904212	L=4-6m	m3	4,9450	6 500,00	32 142,5000
15.	2010102904340					
16.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,8000	6 500,00	
17.	2010102906961		m3	1,1400	6 500,00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
18.	2010102908737	0::::::::::::::::::::::::::::::::::::::	m3	0,0004	6 500,00	2,6000
	2010102908737	mm, calit, a II a	m3	0,1740	6 500,00	1 131,0000
19.	2010102908737	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit				
20		a II a	m3	0,3648	6 500,00	2 371,2000
20.	2010102918804	table, rable, calltated I v	m3	0,0084	6 500,00	54,6000
21.	2010237318750		buc	2,5800	0,20	0,5160
22.	2010407343982	Rumegus	kg	0,4500	0,60	0,3100
24.	2020212928347 2030112947000	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,7800	8,33	89,7974
25.	2124117000002	Pervaz de rasinoase	m	135,0000	0,32	43,2000
26.	2320116200573	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,8680	0,70	4,8076
27.	2320116200373	Benzina auto tip CO/R 75	1	5,3900	6,20	33,4180
28.	2320186200733	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0400	7,00	28,2800
29.	23203226000361	Decofrol Gudron	kg	12,9360	1,30	16,8168
30.	2412126100010		kg	0,1032	10,00	1,0320
31.	2414147327483	Miniu de plumb Lignolineum	kg	0,3120	16,20	5,0544
32.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	8,0800	4,20	33,9360
33.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	4,5892	2,00	9,1784
34.	2430116104841		kg	1,2000	3,00	3,6000
35.	2430116106105	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,0485	23,00	1,1155
36.		Vopsea ignifuga de interior I 107-30	kg	20,4820	17,00	348,1940
L-District Control	2430126104963	componente a.b.c - Ulei fierbinte	kg	44,1000	3,00	132,3000
37.	2430127317192	Diamoniu fosfat				
38.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	27,0680	1,10	29,7748
39.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg kg	4,5000	3,60	16,2000
40.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	10,7800	2,10	22,6380
41.	2466477302420	Sticla solubila	kg	2,2950 5,5000	3,00	6,8850
42.	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	5,3460	9,00 3,00	49,5000
43.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	6,5400	2,00	16,0380
44.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment.	Sex.		2,00	13,0800
4.5		M 50	m3	4,0488	560,00	2 267,3280
45.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-	2	0.0446		
46.		ciment, M 75	m3	0,3410	565,00	192,6650
40.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate	buc	7 277 5200	2.10	
47.	2640122303000	de dim. 250 x 120 x 65 mm	Duc	7 277,5200	3,10	22 560,3120
18		Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	13,0800	7,00	91,5600
70.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,4000		
49.			~5	14,4000	1,42	20,4480
.,,	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	117,0000	1,40	162 9000
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A		150		163,8000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie gr=11.0 mm	kg	18,0000	2,20	39,6000
	2663102100000	Beton C 12.5	m2	9,2700	110,00	1 019,7000
	26631021000001	Beton pu pereu	m3	22,9600	700,00	16 072,0000
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	6,4575	630,00	4 068,2250
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	2,9896	600,00	1 793,7600
56.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	mo nova	0.0594	600,00	35,6400
57.	2665122701603	Tub azbociment pt. conducte fara presiune,	MIS	0,2970	0,00	0,0000
	2003122701003	d=216 mm	m	59,8752	44,00	2 634,5088
		* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	"ROM-	VIC"		

* "KOM" VIC.

58.		Mufa azha simout ut				
36.	2665122701658	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=200 mm	buc	15,1470	1,20	18,1764
59.	26811260014721		1		12	
60.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	buc m2	53,9000	0,50	26,9500
61.		Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x	Inz	7,7644	5,00	38,8220
	2682132600749	10 m S 138	m2	16,4832	4,10	67,5811
62.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	65,4000	10.22	
63.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	150,4200	10,33 125,00	675,5820 18 802,5000
64.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	5,2320	5,20	27,2064
65.		Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6.3$ -		3,2320	3,20	27,2004
	27106020001211	6,5mm (катанка горячекатанная в мотках	kg	9,9864	9,00	89,8776
		Д=6,3 - 6,5 мм)			2,00	07,0770
66.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	lea	0.0420	10.00	0.4000
67	2724112002222	mm	kg	0,0430	10,00	0,4300
67. 68.	2734113803233 2734113803881	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,3900	9,20	49,5880
69.	2811236309900	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0860	11,33	0,9744
70.		Confectii metalice	kg	16,2240	9,20	149,2608
/0.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	86,7760	1,12	97,1891
71.	2873122004100	Plase sudate				
72.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,6860	11,00	95,5460
73.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg kg	20,6240 8,0800	10,33	213,0459
74.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,1560	10,33	83,4664
75.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	32,3400	33,20 0,50	5,1792
76.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	0,8400	1,10	16,1700
77.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,3000	11,00	3,3000
78.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	32,3400	0,22	7,1148
79.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	0,8400	0,22	0,1848
80.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5390	8,00	4,3120
81.	2874125883079	Saibe M 16	buc	0,8400	0,11	0,0924
82.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	16,5360	10,33	170,8169
83.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,4340	8,00	35,4720
84.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 177,2000	0,02	23,5440
85.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	3,5520	0,00	
86.	4100116202818	terasam.				0,0000
87.	4100110202818	Apa pentru mortare si betoane Apa	m3	10,5581	0,00	0,0000
07.	1100120202010	Total materiale de constructii	m3	5,1320	0,00	0,0000
	L					161 810,60
1.	2410520006700	Utilaje de constructii:				
2.	2410320000700	Automacara Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m,	h-ut	0,0219	44,00	0,9636
2.	2410520006751	deschidere max.=5,5 m, moment max.=15	1	0.7700		
	211002000731	TFM	h-ut	0,7722	44,00	33,9768
3.	24105200067724	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на				
	24105200067531	автомобильном ходу)	h-ut	0,3480	44,00	15,3120
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,4344	30,00	193,0320
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,				
		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,2172	12,00	38,6064
6.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,1160	1,00	3,1160
7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0000	1,00	4,0000
8.	2922140007000	Macara	h-ut	8,3002	44,00	365,2088
9.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель	R L - Rebyut	0,0092	15,00	0,1380
10.	2952160007200	электрическая)	DOVA PO			
11.		Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Agregat pentru prepararea solutiilor (faras)	h-ut	21,9410	1,00	21,9410
11.	2952270002921	tractor)	h-ut	0,2424	60,00	14,5440
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	M h-ut C	1 12		
		· * u	- A -	2,5200	3,00	7,5600
			S.R.L.	SIID S		
			7003600098 93	WYDona!		8
		10 30	URASPUNDER	Henry		
			W.81 18.8	\checkmark		

13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h ut	12.4400	2.00	
14.			h-ut	13,4400	3,00	40,320
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	1	0.1000		V/m Printed
	- 00000000 0 10000 VV000000 0 0 0 0 0 0 0	electric	h-ut	0,1080	15,00	1,620
15.	15. 29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp				
	29352700002608	(Drujba, бензопила)	h-ut	1,0164	7,00	7,114
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,2480	15.00	10.700
17.		Automacara 6 - 10 tf			15,00	18,720
			h-ut	5,6000	44,00	246,400
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0942	190,00	17,898
	1	Total utilaje de constructii		- 0,07.2	170,00	
		Total uthaje de constructii				1 030,4

Total:

lei	197 964,83
24,00 %	8 429,70
1,00 %	1 618,11
100,00 +	208 012,64
1,00 %	2 080,13
100,00 +	210 092,77
1,00 %	2 100,93
100,00 +	212 193,70
20,00 %	42 438,74
	24,00 % 1,00 % 100,00 + 1,00 % 100,00 + 1,00 % 100,00 +

Total deviz:

254 632,44

Intocmit

Verificat

_

DETS sec. Riscani

Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne pentru copii si demolarea celor invechite in IET nr. 160 - Sopron parasolar ordinar

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № Lotul 5. Lucrari de instalarea pavilioanelor moderne

(formular desfasurat)

No	Simbol norme si Cod			Consum de	Pe unitate	e de masura
crt.	resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea pavilioanelor				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,9416 ————————————————————————————————————
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	26,28	9,4608
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,4608
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,0200
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			58,4216
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	26,28	47,3040
and an arrange	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	26,28	11,0376
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	1,00	0,0800
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			103,8860
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	26,28	11,8260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	26,28	91,9800
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,0000
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	1,00	0,0800
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5,8116
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	26,28	2,8908
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	26,28	2,8908
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0.00	0,0000
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	1,00	0,0300
		2. Lucrari de constructii				
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			31,2732
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	26,28	31,2732
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			8,1468 8,1468
	9310060019900	bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu Muncitor necalificat	h_om	0,3100	26,28	8,1468
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de	h-om	0,3100	20,20	
		pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu - adaos sub pardoseli	m3			8,1468
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	26,28	8,1468
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,	BRL ARON	/		19,7100
		inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	nis			19,7100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	26,28	19,7100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-		(OI 000) * 5	0,00	0,0000

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC54B	terasam.				
9	18C34B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			225,1372
	9310060019900	Muncitor necalificat	h om	0.0000	26.00	26,0172
	1411122201752	Piatra sparta	h-om m3	0,9900 1,1500	26,28 160,00	26,0172
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	184,0000 0,0000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea		Dec Service Court		
	2592270004021	pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	12,00	2,5200
10	CA03F	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,6000
10		Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C 12.5	m3			831,4780 101,1780
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	26,28	90,6660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,28	10,5120
	2663102100000 4100116202818	Beton C 12.5	m3	1,0250	700,00	717,5000
	2952270003100	Apa pentru mortare si betoane Vibrator de adincime	m3	0,1000	0,00	0,0000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,8000
11	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat	h-ut	0,2500	44,00	11,0000
		monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			16,9528
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	26,28	5,5188 5,5188
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	9,20	9,5680
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	16,20	0,3240
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	33,20	0,3320
	3110500002401 2922140006702	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	15,00	1,2000
12	CB02A	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	1,00	0,0100
12		Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			60,3074 31,5360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,9420
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	26,28	27,5940
	2874125881241 2874115841033	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	8,00	0,0400
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,22	0,0660
	2875276311528	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,1500
	2734113803233	Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0300	8,00	0,2400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	9,20	0,4600
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	kg	0,0800	10,33	0,8264
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m2	0,1000	8,33	0,8330
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,7500
	2320187315789	Decofrol	m3 kg	0,0005 0,1200	6 500,00	3,2500
13	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	0,1200	1,30	0,1560 32,7614
	9310060019922	Muncitor deservire	,	0.0000		9,9864
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M	h-om	0,3800	26,28	9,9864
		75	m3	0,0310	565,00	17,5150
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	9,00	4,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0.00	0,0000
14	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	190,00	0,7600
14	AcA50B	Tub de azbociment, fara presiune, imbinat cu mufa de azbociment, avind Dn=216 mm	m			57,4932
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0.3900	26.20	11,3004
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	26,28 26,28	10,2492
	2665122701603	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=216 mm	m	1,0080	44,00	1,0512 44,3520
	2665122701658 2513736601510	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=200 mm	buc	0,2550	1,20	0,3060
		Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	0,0900	3,00	0,2700
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,2320	0,40	0,0928
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0010	600,00	0,6000
-	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0031	0,00	0,0000
15	2410520006751 CE40A	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu	15/35/	0,0130	44,00	0,5720
		mentaled elementeror senciclului din grinzi (bare) cu	/m3/			7 650,0275

1	2	3	4	5	6	7
		tratament antiseptic				591,3000
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	26,28	532,1700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	26,28	59,1300
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	11,00	82,5000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	6 500,00	65,0000
¢#	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit,	m3		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
	20101020041601	alla	1000000	0,9300	6 500,00	6 045,0000
	20101029041691 28731220007511	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $6 = 44$ mm calit II	m3	0,1200	6 500,00	780,0000
w	28/3122000/311	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	1,12	3,8075
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3.0100	2.00	6,0200
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	10,00	25,8000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	10,33	30,9900
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	5,00	7,2500
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на				
		автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	44,00	6,6000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0.2200	7.00	2.2100
		бензопила)	n-ut	0,3300	7,00	2,3100
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,4500
	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la				1 544,5548
		pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m - Zidaria in rosturi (чистая кладка)	m3			
	7122050013400	rosturi (чистая кладка) Zidar	1.	4.7000	26.20	148,7448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,7000	26,28	123,5160
_	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de	h-om	0,9600	26,28	25,2288
	2010112302301	dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,10	1 240,0000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	560,00	134,9600
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500.00	3,2500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0.00	0,0000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	44,00	17,6000
	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic				7 644,9412
			m3			
	717101001070					633,0852
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	26,28	569,7504
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	26,28	63,3348
-	20101029087372 20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,00	1 040,0000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,00	390,0000
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	The second which	
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	6 500,00	5 395,0000
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6.3 - 6.5 \text{mm}$	l kg		10,33	74,3760
		(катанка горячекатанная в мотках Д= $6,3-6,5$ мм)	kg	4,3800	9,00	39,4200
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	5,00	16,9000
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	2,00	3,9200
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg				and the same of th
		(Поковки)	kg	38,0000	1,12	42,5600
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	0,1500	44.00	6,6000
	205525000000000000000000000000000000000	автомобильном ходу)	11-ut	0,1300	44,00	6,6000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0,4400	7,00	3,0800
	CN50A	бензопила) Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi,		-,	1,,00	350
	CINSUA	ratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m-2			44,2758
		cupitori, cosorodoc.	m3			22 2200
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	26,28	22,3380 22,3380
	1212121212121	apa	m3	0,8300	0,00	0,0000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	0,00	1,1900
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	1,10	7,3700
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	23,00	0,2762
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	7,00	7,0000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	44,00	0,2200
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,6000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	190,00	2,2816
	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla)		-,	1,	180,3750
		pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			100,5750
						30,2220
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	26,28	23,6520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,5 /00
	9310060019920 2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	h-om N	1,1500	125,00	6,5700 143,7500
	9310060019920					143,7500 5,1650

5.R.L. 10102

1	2	3	4	5	6	7
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	7,00	0,7000
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	5,20	0,2080
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	2,00	0,1000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	1,00	0,0500
20	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din				632,4588
		scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu	m2			106,6968
	2052107225240	latimea medie de 0,4 m	l. om	0.0600	26,28	1,5768
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,7000	26,28	97.2360
	71240100107001 9310060019920	Dulgher Muncitor deservire CM	h-om h-om	0,3000	26,28	7,8840
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	6 500,00	260,0000
	2010102903497	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	6 500,00	260,0000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	0,32	1,6000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	10,33	4,1320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1.00	0,0300
21	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete	11-ut	0,0300	1,00	8,7517
21	CN3ID	ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			4,4677
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	26,28	4,4677
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	3,00	4,0500
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	44,00	0,0440
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	190,00	0,1900
22	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi,				44,2740
		capriori, cosoroabe.	m3			22,3380
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	26,28	22,3380
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,0000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	0,70	1,1900
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	1,10	7,3700
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	23,00	0,2760
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	7,00	7,0000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	44,00	0,2200
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,6000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	190,00	2,2800
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de	m2			19,0580
	7141020012200	vopsea de email la dusumele	h ans	0.5500	26,28	14,4540
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500		14,4540 0,5600
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	7,00 17,00	3,2300
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	6,20	0,3100
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	hua	0,5000	0,50	0,3100
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	0,30	0,0440
	1711317306661 2430226101349	Bumbac de sters Chit de cutit C 891-1	kg kg	0,1000	2,10	0,2100
24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	l Kg	0,1000	2,10	225,1372
24	15C34D	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			26,0172
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,28	26,0172
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	160,00	184,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,0000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea				
	2512510002500	pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	12,00	2,5200
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,6000
25	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			574,4762 34,4268
		amplasate pe stalpisori din caramida (gr=37 mm)				
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	26,28	29,1708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,2560
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	6 500,00	84,5000
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	6 500,00	397,8032
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	10,33	1,0330
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	4,20	0,4200
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0018	6 500,00	11,6968
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000 -10MVI		21,3900
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0.0370	600,00	22,2000
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	4.10	0,8364
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut *	0,1700 "ROM"	1,00 *	0,1700
			SOUTH THE STATE OF	S.R.L. 100360		per

1	2	3	4	5	6	7
26	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			19,0580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26.20	14,4540
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3300	26,28 7.00	14,4540
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	17,00	0,5600
100	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	1	0,0500	6,20	3,2300
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,3100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,30	0,2500
ŷ	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	2,10	0,0440
		3. Nodul 1, f. 3	NS .	0,1000	2,10	0,2100
	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			8 814,8150
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	26,28	578,1600 525,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	26,28	52,5600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500.00	
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,00	6 500,0000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	10,33	1 625,0000
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000		51,6500
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	8,00	40,0000
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,10	3,8500
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000		0,7700
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie			0,11	0,3850
	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de	kg	5,0000	3,00	15,0000
		peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			355,8580
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	26,28	13,1400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	26,28	64,3860
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	26,28	10,5120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,5700
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	6 500,00	260,0000
_	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	3,60	0,3600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,20	0,8800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,0100
	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			8,7516
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	26,28	4,4676
_	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	3,00	4,0500
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	44,00	0,0440
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	190,00	0,1900
	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			44,2740
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	26,28	22,3380
	12121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,0000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	0,70	1,1900
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	1,10	7,3700
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	23,00	0,2760
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	7,00	7,0000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	44,00	0,2200
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,6000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,000	190,00	2,2800
	CN32G	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsea ignifuga la exterior I 107-30,componentele a,b,c, aplicata pe	m2	0,0120	190,00	7,4186
		lemn (Ulei fierbinte)				4,4676
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h orr	0.1700	26.20	
	2430126104963	Vopsea ignifuga de interior I 107-30 componente	h-om	0,1700	26,28	4,4676
	50120101703	a.b.c - Ulei fierbinte	kg	0,9800	3,00	2,9400
\neg	1711317306661	Bumbac de sters				
		4. Scara exterioara	kg	0,0500	0,22	0,0110
	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	nu Cipi		31,2732
_	0210000012222	170	Million			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	26,28	31,2732
\dashv	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi		1 2 3		

"ROM" VIC" * 5.R.L.

S.R.L.

S.R.L.

PO 1003600083 THE ROW RANGE OF THE RO

1	2	3	4	5	6	7
		uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				8,146
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	26.29	2.1.15
1	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor	n-om	0,5100	26,28	8,1468
_		executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,	m3			19,710
		inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	1113			19,710
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	26.20	
ç	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-			26,28	19,7100
	TsC54B	terasam.	m3	0,1000	0,00	0,0000
	130346	Strat de fundatie din piatra sparta				225,137
			m3			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26.28	26,017
	1411122201752 4100126202818	Piatra sparta	m3	1,1500	160.00	26,0175 184,0000
	2912340002506	Apa Compressor mobil materials in the second secon	m3	0,1000	0,00	0,0000
	2712540002500	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	12,00	2,5200
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200		
	CA03F	Beton simplu turnat cu miiloace clasice in fundatii	11-ut	0,4200	30,00	12,6000
		socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat				831,478
		cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu	m3			
		clasa. C12.5				101,178
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	26.20	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,28 26,28	90,6660
	2663102100000	Beton C 12.5	m3	1,0250	700,00	10,5120 717,5000
	4100116202818 2952270003100	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,0000
	3410520006752	Vibrator de adincime Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	3,00	1,8000
	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale	h-ut	0,2500	44,00	11,0000
		cu 35 m, la placi	kg			12,1483
	7123020011140	Fierar beton				0,7884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	26,28	0,6570
	2873122004100	Plase sudate	h-om	0,0050	26,28	0,1314
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg kg	1,0100 0,0050	11,00	11,1100
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	10,00	0,0500
-	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,1133
\dashv	2922140007000 CB02A	Macara	h-ut	0,0006	44,00	0,0600
	CBUZA	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din			1,,00	
		scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si	m2			60,3074
		fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				31,5360
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	
\dashv	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	26,28	3,9420 27,5940
+	2874125881241 2874115841033	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	8,00	0,0400
+	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,22	0,0660
\top	2875276311528	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii	buc	0,3000	0,50	0,1500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0300	8,00	0,2400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg kg	0,0500 0,0800	9,20	0,4600
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,0800	10,33 8,33	0,8264
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	0,8330
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	22,7500 3,2500
	2320187315789 CG17A1	Decofrol Decofrol	kg	0,1200	1,30	0,1560
	COTTAT	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc				0,1200
		inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din				
		mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime cu				Lineary Manager
		rosturile umplute cu lapte de ciment alb inclusiv	m2			216,1190
		rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o				76,2120
		singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai				70,2120
		mici sau egale cu 16 mp - Placa de ceramica (striat)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	26.20	(2) = 2
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om h-om	0,2900	26,28 26,28	68,5908
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie gr=11.0 mpr	m2	1,0300	110,00	7,6212
+	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M30 saci \$1500	kg	13,0000	1,40	113,3000 18,2000
	2664102102010 2651122100270	Mortar ciment 100-T(pt.informaties)	m3 =	0,0330	0,00	0,0000
	20311221002/0	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg *	1,8000	1,42	2,2720
		S W WINDING WIL	- 17 10 10 10 10 10 10 10	1/10/1		
		S.R.L.	2/3/4			
		10036000088	(8/X)			
		0036000	14			
		C Ell p. 1				

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,8800
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,60	0,0300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,0450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	15,00	0,1800
		5. Pereu				0,1000
40	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			225,1372
w	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	26,28	26,0172
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	160.00	184,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0.00	0,0000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	12,00	2,5200
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,6000
41	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			776,2100
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	26,28	101,1780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,28	17,0820
	26631021000001	Beton pu pereu	m3	1,0250	630,00	645.7500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0.00	0.0000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	44,00	11,0000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	3,00	1,2000

Investitor

L.S.

Intocmit

APROBAT:

L.S.